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● 6セクションｘ３ラップ ● スタート　９：００

● 持ち時間　 ４時間３０分 ● ゼッケンカラー白地に赤文字

1

2

3

4

5

6

7

8

大会リザルト・ポイントランキングはホームページで http://www.touhoku-race.com/
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　　　―
秋田
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2
4

7
5 DUNLOP 

HONDA TLM50

大久保　真幸 岩手 岩手ツインショックトライアルの集い

藤木　恵吾
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茨城

岩手

菅原　祐司
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http://www.touhoku-race.com/

